

Carthal ApS

Kratleddet 8, 8320 Mårslet

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 26 65 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Hans Ole Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carthal ApS
Kratleddet 8
8320 Mårslet

CVR-nr.: 26 65 42 38
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Ole Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.125 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.858 mod 287.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets anparterkapital kan reableres ved den fremtidige drift, da der forventes positiv indtjening i de associerede virksomheder i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.125	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-244.842	385.500
Øvrige finansielle omkostninger	-96.891	-93.052
Resultat før skat	-345.858	287.448
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-345.858	287.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	287.448
Disponeret fra overført resultat	-345.858	0
Disponeret i alt	-345.858	287.448

Balance 30. september

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>9</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-3.510.547	-3.164.689
	Egenkapital i alt	<u>-3.385.547</u>	<u>-3.039.689</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	645.286	400.444
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>645.286</u>	<u>400.444</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	200.000	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	21
	Gæld til associerede virksomheder	24.939	24.939
5	Anden gæld	2.515.331	2.414.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.540.270	2.439.245
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.740.270</u>	<u>2.639.245</u>
	 Passiver i alt	 <u>9</u>	 <u>0</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved den fremtidige drift, da der forventes positiv indtjening i de associerede virksomheder i de kommende år. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	245.500	345.500
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 30. september 2018	245.500	245.500
Opskrivninger 1. oktober 2017	-645.944	-1.130.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-244.842	-425.444
Årets tilbageførsler på afgang	0	909.531
Opskrivninger 30. september 2018	-890.786	-645.944
Overført til hensatte forpligtelser	645.286	400.444
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	645.286	400.444
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cartex Latvia	Letland	50 %
Car-Tex ApS	Aarhus	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-3.164.689	-3.452.137
Årets overførte overskud eller underskud	-345.858	287.448
	-3.510.547	-3.164.689

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.509.981	2.402.935
Skyldig revisor	5.250	11.250
Mellemregning Cartmil ApS	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>2.515.331</u>	<u>2.414.285</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Car-Tex ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 282 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Car-Tex ApS' bankgæld, hvilket udgjorde 1.826 t.kr. pr. 30. september 2018.